-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.844 DEL 21/11/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.208
Under 19 Femminile Regionale n.5
Girone A

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 10 NOVEMBRE 2024

Gara n.

7167 OROROSA BASKET C.B. ALTO SEBINO 37 -54
giocata il 14/11/2024 (ASSANELLI F.)

7168 BASKET FEMMINILE MILANO BASKET 2000 SAN GIORGIO 41 - 68

giocata il 17/11/2024 (SIBRAS.)

7169 MILANO BASKET STARS USMATE 36 - 65
giocata il 14/11/2024 (GUADALUPI D.)

7170 O PS ABRESSO SAN GABRIELE BASKET 106 - 52

giocata il 14/11/2024 (MARGARIT FONTOVA A.)
5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 17 NOVEMBRE 2024

Gara n.
7175 WONDER CREMONESE BASKET OROROSA BASKET 30 -41
giocata il 18/11/2024 (FERRARI G.)
7177 USMATE Trony Bagnolo BK TEAM CREMA 81 -51
giocata il 18/11/2024 (ANGHILERI A.)
Girone B
4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 10 NOVEMBRE 2024
Gara n.

7300 Drylock Tecnologies LAINATE MORBEGNO 70 56 - 48
giocata il 16/11/2024 (BATTIOLIS.)
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COMUNICATO UFFICIALE N.844 DEL 21/11/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.208

Under 19 Femminile Regionale n.5

5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 17 NOVEMBRE 2024

Gara n.
7305 G.S. VILLAGUARDIA U.S. VERTEMATESE 48 - 36
giocata il 20/11/2024 (MAZI L.)
7308 Drylock Tecnologies LAINATE ARDOR BOLLATE 53-61
giocata il 18/11/2024 (DE SANTIS L.)
7307 BRONI BASKETBALL ACADEMY HERE YOU CAN 57 - 46
giocata il 18/11/2024 (CARERAF.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
7308 Drylock Tecnologies LAINATE ammonizione per mancanza, rilevante irregolarita o
guasto delle attrezzature obbligatorie [art. 40,1a RG]
7308 Drylock Tecnologies LAINATE ammonizione per violazione delle disposizioni in tema di
efficienza dei campi di gioco [art. 38,1c RG]Spogliatoio
arbitri in condizioni igieniche inadeguate
Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO
21/11/2024
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COMUNICATO UFFICIALE N. 902 DEL 22/11/2024

UFFICIO GARE N. 688

Under 19 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

© o NoO o WN B

el
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USMATE

C.B. ALTO SEBINO

O P S ABRESSO

OROROSA BASKET

Trony Bagnolo BK TEAM CREMA
GEAS BASKET ACADEMY
BASKET 2000 SAN GIORGIO MANTOVA
BASKET FEMMINILE MILANO
WONDER CREMONESE BASKET
SAN GABRIELE BASKET
MILANO BASKET STARS
EUREKA MONZA

Note:
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354
229
273
227
291
266
212
209
212
196
121
101

178
185
117
171
258
229
185
245
230
314
247
332
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

=
o

O O NNDNDMDMOOO OO ©

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 903 DEL 22/11/2024

UFFICIO GARE N. 689

Under 19 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B
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A.B.A. LEGNANO

BASKETTIAMO VITTUONE
POLISPORTIVA CASSINA NUOVA
BRONI BASKETBALL ACADEMY
G.S. VILLAGUARDIA

Drylock Tecnologies LAINATE
Dogana Vecchia STARLIGHT VALMADRERA
U.S. VERTEMATESE

HERE YOU CAN

SPORTLANDIA TRADATE
MORBEGNO 70

ARDOR BOLLATE

Note:
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230
229
216
283
245
230
223
176
251
202
203
180

178
162
208
247
256
262
223
192
275
184
213
268
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI
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CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



