

# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

## COMUNICATO UFFICIALE N.844 DEL 21/11/2024

### GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.208

# **Under 19 Femminile Regionale n.5**

C.B. ALTO SEBINO

## **Girone A**

### 4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 10 NOVEMBRE 2024

**OROROSA BASKET** 

Gara n.

7167

		giocata il 14/11/2024 (ASSANELLI F.)	
7168	BASKET FEMMINILE MILANO	BASKET 2000 SAN GIORGIO giocata il 17/11/2024 (SIBRA S.)	41 - 68
7169	MILANO BASKET STARS	USMATE giocata il 14/11/2024 (GUADALUPI D.)	36 - 65
7170	O P S A BRESSO	SAN GABRIELE BASKET giocata il 14/11/2024 (MARGARIT FONTOVA A.)	106 - 52

#### 5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 17 NOVEMBRE 2024

Gara n.

/1/5	WONDER CREMONESE BASKET	OROROSA BASKET	30 - 41
		giocata il 18/11/2024 (FERRARI G.)	
7177	USMATE	Trony Bagnolo BK TEAM CREMA	81 - 51
		giocata il 18/11/2024 (ANGHILERI A.)	

### Girone B

## 4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 10 NOVEMBRE 2024

Gara n.

7300 Drylock Tecnologies LAINATE MORBEGNO 70 56 - 48 giocata il 16/11/2024 (BATTIOLI S.)

37 - 54

# COMUNICATO UFFICIALE N.844 DEL 21/11/2024

# GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.208

# **Under 19 Femminile Regionale n.5**

U.S. VERTEMATESE

### 5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 17 NOVEMBRE 2024

G.S. VILLAGUARDIA

Gara n.
---------

7305

		giocata il 20/11/2024 (MAZI L.)			
7308	Drylock Tecnologies LAINATE	ARDOR BOLLATE giocata il 18/11/2024 (DE SANTIS L.)	53 - 61		
7307	BRONI BASKETBALL ACADEMY	HERE YOU CAN giocata il 18/11/2024 (CARERA F.)	57 - 46		

### **PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI**

7308	Drylock Tecnologies LAINATE	ammonizione per mancanza, rilevante irregolarità o
		guasto delle attrezzature obbligatorie [art. 40,1a RG]
7308	Di ylock i ccilologica Di iliviti L	ammonizione per violazione delle disposizioni in tema di
		efficienza dei campi di gioco [art. 38,1c RG]Spogliatoio
		arbitri in condizioni igieniche inadeguate

Lorenzo Beretta GIUDICE SPORTIVO

21/11/2024

48 - 36

# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

## COMUNICATO UFFICIALE N. 902 DEL 22/11/2024

### **UFFICIO GARE N. 688**

### Under 19 Femminile Regionale

## Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

### Girone A

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	USMATE	5	5	0	354	178	0	10
2	C.B. ALTO SEBINO	4	4	0	229	185	0	8
3	O P S A BRESSO	3	3	0	273	117	0	6
4	OROROSA BASKET	4	3	1	227	171	0	6
5	Trony Bagnolo BK TEAM CREMA	5	3	2	291	258	0	6
6	GEAS BASKET ACADEMY	4	2	2	266	229	0	4
7	BASKET 2000 SAN GIORGIO MANTOVA	4	2	2	212	185	0	4
8	BASKET FEMMINILE MILANO	4	1	3	209	245	0	2
9	WONDER CREMONESE BASKET	5	1	4	212	230	0	2
10	SAN GABRIELE BASKET	4	1	3	196	314	0	2
11	MILANO BASKET STARS	4	0	4	121	247	0	0
12	EUREKA MONZA	4	0	4	101	332	0	0

Note:

# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

## COMUNICATO UFFICIALE N. 903 DEL 22/11/2024

### UFFICIO GARE N. 689

### Under 19 Femminile Regionale

## Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

### Girone B

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	A.B.A. LEGNANO	4	4	0	230	178	0	8
2	BASKETTIAMO VITTUONE	4	3	1	229	162	0	6
3	POLISPORTIVA CASSINA NUOVA	4	3	1	216	208	0	6
4	BRONI BASKETBALL ACADEMY	5	3	2	283	247	0	6
5	G.S. VILLAGUARDIA	5	3	2	245	256	0	6
6	Drylock Tecnologies LAINATE	5	2	3	230	262	0	4
7	Dogana Vecchia STARLIGHT VALMADRERA	4	2	2	223	223	0	4
8	U.S. VERTEMATESE	5	2	3	176	192	0	4
9	HERE YOU CAN	5	2	3	251	275	0	4
10	SPORTLANDIA TRADATE	4	1	3	202	184	0	2
11	MORBEGNO 70	4	1	3	203	213	0	2
12	ARDOR BOLLATE	5	1	4	180	268	0	2

Note: